UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
11L - Electronica, Telecomunicatii si Tehnologii Informationale (ETcTI)

NUMAR NUMAR
CURENT LEGITIMATIE

11L-0029
11L-0096
11L-0229
11L-0307
11L-0568
11L-0606

SO U kA W N

MEDIA
BAC.

8.400
6.460
9.300
9.410
7.030
6.050

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

DATA 12.07.2025

LISTA CANDIDATILOR DIN MEDIUL RURAL INSCRISI PENTRU ADMITERE
SESIUNEA IULIE 2025

OPTIUNI

LK TK
LK TK
LK TK
LK TK
LK
LK TK

PROBA

Matematica
Matematica
Matematica
Matematica
Matematica

Matematica

NOTA LA
PROBA

9.800
5.250
9.900
9.900
8.150
6.500
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